
    

 

 

COMUNE DI CRESCENTINO 
Provincia di Vercelli 

 
       Reg. Gen. N.   626         /2014 
 

ORIGINALE 

 
Determinazione del Responsabile 

Servizio: SEGRETERIA 
 

N.   134 
del 

18/11/2014 
 

 
Responsabile del Servizio : PIAZZA Dot.ssa Lucia 

 
 
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE   PARCELLA   LEGALE  INCARICATO  CAUSA  COMUNE  DI 
CRESCENTINO/CH4 

 
 
- VISTO l’art. 183 del Dlgs. 267/2000; 
 
 
- VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
 
 
- VISTO il Decreto del Sindaco di nomina dei Responsabili delle Aree Organizzative; 
 
 
- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 



    

IL RESPONSABILE AREA AFFARI GENERALI E SEGRETERIA 

 

Viste le determine di questo Settore di incarico allo Sudio Legale Avv.Monti in Casale M.to per la soluzione 
della controversia Comune Crescentino/CH4 sas, e di impegni spesa per liquidazione delle parcelle legali; 

 
Vista la proposta di parcella emessa dallo studio legale in data 12/05/2014; 
 
 

DETERMINA 
 
 

Di liquidare la parcella dell’importo  di € 4.377,36 emessa dallo studio legale Avv. Monti in Casale M.to  per la 
controversia Comune Crescentino/CH4 sas, ; 
 
DI dare atto che la spesa trova copertura nello’intervento n. 1.1.8.3. Cap. 1058 bilancio 2014 in predisposizione; 
 
 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA E REGISTRAZIONE 

VISTO, il Responsabile del Settore Finanziario, attestante la copertura finanziaria relativamente al presente 
atto, ai sensi dell’art. 151 del T.U.E.L. 267/2000 
 

Intervento Capitolo Importo € Imp. Cont. Liq./Var. 

1.1.8.3. 1058 4.377,36 516  

                           Il Responsabile Servizio Finanziario 
        F.to            M.Cestariolo 
 

 
 
 



    

  
A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 

ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale per incompetenza, per eccesso di potere o per 

violazione della legge, nei termini e con le modalità previste dalla legge in materia. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SEGRETERIA 
 

( PIAZZA Dot.ssa Lucia ) 

  

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia del presente verbale viene pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di questo Comune  

dal  20/11/2014  per rimanervi per 15 giorni consecutivi decorrenti dal giorno successivo a quello di 

pubblicazione. 

 

Crescentino, 20/11/2014 

 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
( PIAZZA Dot.ssa Lucia ) 

  

 
 
 
 


